



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2017**

Tonny Andersen

CVR-NR. 29 21 30 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Holding Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 29 21 30 62 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 tkr. sammenlignet med et underskud på 5 tkr. i 2014/15. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 98 tkr., og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har forholdt sig til kapitaltabet, og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige positive resultater i datterselskabet Tonny Andersen Sporup ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger.....		-10.375	-4.500
DRIFTSRESULTAT.....		-10.375	-4.500
Andre finansielle omkostninger.....		-3.313	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-13.688	-4.500
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-13.688	-4.500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-13.688	-4.500
I ALT.....		-13.688	-4.500

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger.....		6	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6	6
AKTIVER.....		6	6
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-223.307	-209.619
EGENKAPITAL.....	2	-98.307	-84.619
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		46.123	30.250
Anden gæld.....		52.190	54.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		98.313	84.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		98.313	84.625
PASSIVER.....		6	6
Eventualposter mv.	3		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2014/15: 0)			
Egenkapital			2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	-209.619	-84.619
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.688	-13.688
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	-223.307	-98.307
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.			
